ПРОТОКОЛ  ПУБЛИЧНЫХ  СЛУШАНИЙ
№2

«О проекте  бюджета  сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

Пос. Усть-Шоноша                                            10  декабря   2024 года
                                                                             14.00 часов

                                                                             Присутствуют на публичных
                                                                             слушаниях – 8 человек

	Публичные слушания открывает и ведет  глава сельского поселения «Усть-Шоношское»  Шухтин Алексей Владимирович.

Шухтин А.В. :  «На публичных слушаниях присутствует 8 человек, мы правомочны начать работу.
Какие будут предложения? Предложений  нет.
 Слушания проводятся по инициативе главы сельского поселения «Усть-Шоношское»  Шухтина Алексея Владимировича. Повестка дня сегодняшних слушаний состоит из одного вопроса:
1.Рассмотрение  проекта решения «О бюджете сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»

Для ведения протокола необходимо открытым голосованием из числа присутствующих избрать секретариат. Какие будут предложения?»

Соболев В.М. «Предлагаю председателем избрать Шухтина Алексея Владимировича- главу сельского поселения «Усть-Шоношское»», а секретарем публичных слушаний предлагаю избрать  Высоких Екатерину Анатольевну.

Какие будут замечания, дополнения? Нет.

Шухтин А.В.  предлагаю проголосовать, за то чтобы председательствующим избрать  Шухтина А.В.
«ЗА» - 8 человек,  «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗД»- нет.

Шухтин А.В. –предлагаю проголосовать за то, чтобы секретарем публичных слушаний избрать Высоких Екатерину Анатольевну.

               «ЗА» - 8 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗД» - нет

Продолжаем работу
Шухтин А.В. – довожу до вашего сведения  информацию «О проекте бюджета сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области  на 2025 год и плановый период 2026-2027годов».

 Зачитывается проект решения, пояснительная записка.

Шухтин А.В. : «какие  будут вопросы по проекту решения?
вопросов нет. Предлагаю проголосовать за одобрение  проекта решения «О бюджете сельского поселения  «Усть-Шоношское» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов .

«ЗА» - 8  чел, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗД» - нет

Проект бюджета сельского поселения  «Усть-Шоношское» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов одобрен большинством количеством голосов.

[bookmark: _GoBack]Публичные слушания по рассмотрению проекта решения «О бюджете сельского поселения  «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»  объявляются закрытыми.

Председательствующий                                                                 А.В.Шухтин

Секретарь                                                                                         Е.А.Высоких